关于召开全面从严治党及安全稳定工作会议
的通知

机关党委，各党总支、直属党支部，各单位：

学校定于4月3日(星期三)14:30召开全面从严治党及安

全稳定工作会议，现就有关事项通知如下：

一、会议地点

朝阳校区逸夫楼 6层科学大讲堂

二、参会人员

学校党委委员，纪委委员，各二级单位党政负责人，巡

察办公室、纪委综合室纪检监察室全体人员，安全稳定办公

室、保卫处科级以上干部。

三、相关要求

1.参会人员提前 10 分钟进入会场。

2.参会人员不得无故缺席，若有特殊情况需请假者，请

以书面形式说明理由，于 4 月 3 日上午 12:00 前报党政办公

室行政科（厚德楼 3210 室）。

3.会议期间，请将手机关闭或调至静音状态。

中共渭南师范学院委员会办公室

2024 年 4月 2日